
SÉCURITÉ CATALOGUE

Accessoires pour Perches
Perches Isolantes

600 FP
Housses pour perches

Housses en nylon pour le stockage et le transport de perches.

Code

899000
899005
899010
899015
899020
899025
899030

FP-20/140
FP-20/210
FP-25/125
FP-25/175
FP-25/225
FP-25/275
FP-25/325

200 x 1400
200 x 2100
250 x 1250
250 x 1750
250 x 2250
250 x 2750
250 x 3250

Réf.
Dimensions (mm) 
largeur x longueur


